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Przeżywamy dziś uroczystość Narodzenia Pańskiego. Msze św. sprawujemy o godz. 7.00, 8.15,1.
9.45, 11.15 i 16.15.
Jutro II  dzień Świąt Bożego Narodzenia.  W liturgii  jest  to jednocześnie Niedziela Świętej2.
Rodziny:  Jezusa,  Maryi  i  Józefa  Msze  św.  w  naszym kościele  sprawujemy,  jak  w  każdą
niedzielę. Na Mszę św. o godz. 11.15 zapraszamy wszystkie małżeństwa, które obchodziły
w mijającym roku swoje jubileusze zawarcia sakramentu. Podczas sumy parafialnej odnowią
oni  przyrzeczenia  małżeńskie.  Po  Mszy  św.  o  godz.  13.00  zapraszamy  na  adorację
Najświętszego Sakramentu. Adoracja potrwa do godz. 16.15. Taca zbierana w II dzień świąt
przeznaczona jest na uczelnie katolickie.
W liturgii Kościoła w nadchodzącym tygodniu:  3.
- w poniedziałek, 27 grudnia, święto św. Jana, Apostoła i Ewangelisty;  
- we wtorek, 28 grudnia, święto Świętych Młodzianków, męczenników; 
- w piątek, 31 grudnia, wspomnienie św. Sylwestra I, papieża; w tym dniu zapraszamy na
wieczorną Eucharystię oraz nabożeństwo przebłagalne; z racji na tradycję zabaw sylwestrowo-
noworocznych  Arcybiskup  Metropolita  Gdański  w  piątek  31  grudnia  udziela  wszystkim
wiernym dyspensy od pokarmów mięsnych oraz od wstrzemięźliwości od zabaw; 
- w sobotę, 1 stycznia, uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi; w tym dniu Msze św. o
godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15 (suma parafialna) i o 16.15; w tym dniu wiernych obowiązuje
uczestnictwo w Eucharystii.
W przyszłą niedzielę 2 stycznia 2022 roku w Archidiecezji Gdańskiej rozpoczniemy nowennę w4.
intencji  rodzin.  Nowenna potrwa do  9  stycznia.  W kruchcie  kościoła,  na  stoliku  z  prasą
umieszczamy "Słowo do rodzin" arcybiskupa Tadeusza Wojdy, zawierające rozważania na 7
kolejnych dni. Przygotowane medytacje mają być "źródłem inspiracji i osobistych przemyśleń
oraz konkretnych wskazań w rozważaniu codziennych sytuacji rodzinnych". Zachęcamy każdą
rodzinę do zabrania broszury, a następnie do włączenia się we wspólną nowennę poprzez
modlitwę w naszych domach. Więcej informacji na parafialnej stronie internetowej.
W najbliższy piątek o godzinie 8.15 Msza święta zbiorowa za zmarłych.5.
Okres Bożego Narodzenia tradycyjnie związany był w naszej ojczyźnie z kolędą, czyli wizytą6.
duszpasterską kapłanów w domach parafian. Zgodnie z zarządzeniem Metropolity Gdańskiego
w bieżącym roku można organizować kolędę i  odwiedzać te rodziny,  które wyraźnie o to
poproszą.  Kolędę „na zaproszenie”  planujemy rozpocząć  po  Nowym Roku.  Na parafialnej
stronie internetowej umieściliśmy formularz, w którym można wpisywać rodziny i adresy, które
pragną  zaprosić  kapłana  z  wizytą.  W  kruchcie  kościoła,  na  stoliku  z  prasą,  w  koszyku
umieściliśmy też drukowane formularze, które po wypisaniu można wrzucić do skrzynki z
napisem „ZAPROSZENIA NA KOLĘDĘ”.  Bardzo prosimy o  informację  do poniedziałku 27
grudnia, tak, abyśmy mieli czas na przygotowanie grafiku kolęd.  
Zachęcamy  do  zaglądania  na  naszą  stronę  parafialną,  na  której  umieszczamy  wszystkie7.
aktualności  z  życia  Wspólnoty  parafialnej,  galerie  zdjęć,  ogłoszenia,  intencje  mszalne,  a
ostatnio również życzenia duszpasterzy skierowane do wiernych.
W księdze intencji mszalnych mamy sporo wolnych intencji na najbliższy czas. Zachęcamy do8.
pamięci  modlitewnej o swoich bliskich,  zwłaszcza zmarłych i  zamawiania Mszy św. w ich
intencji.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” – numer świąteczny, w9.



cenie 10 zł, „Mały Gość”, czasopismo biblijne „Galilea” w cenie 10 zł, „Misyjne drogi” oraz
nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”, którego wydruk opłacany jest z ofiary wrzuconej do
puszki z prasą.
Serdecznie dziękuję Państwu Kierszke z Mechelinek za ofiarowanie dużej choinki i państwo10.
Selka  za  ofiarowanie  dwóch  małych  choinek  do  kościoła.   Dziękuję  wszystkim  Panom
zaangażowanym w ścięcie, transport, ustawienie i wystrój choinek. Bardzo dziękuję również
Paniom za  sprzątanie  kościoła  w  ubiegłym tygodniu.  Dziękuję  Panu  Marcinowi  Bigot  za
odśnieżanie terenu kościelnego i posypanie piaskiem i solą. 
W minioną niedzielę na tacę budowlaną zebraliśmy kwotę 6324 zł i 7 euro. Serdecznie dziękuję11.
za każdy złożony dar. 
W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy śp. Waldemara Smosarskiego (l. 84). Jego pogrzeb odbył12.
się w czwartek. Zmarł również śp. Grzegorz Linda (l. 65), zam. w Mostach przy ul. Lipowej.
Jego pogrzeb odbędzie się we wtorek 28 grudnia o godz. 13.00. Pół godz. Przed Mszą św.
różaniec  w  kościele,  a  po  Eucharystii  pochówek  na  cmentarzu  komunalnym  w
Pierwoszynie. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych,
dobrodziejów naszej wspólnoty parafialnej, budowniczych naszej świątyni, śp. Waldemara, śp.
Grzegorza, a także śp. ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im
dać Panie…


